

Årsredovisning för

# Odarslöv Räften Fiber Ekonomisk Förening

769632-5864

Räkenskapsåret  
**2019-01-01 - 2019-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4-5
Underskrifter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Odarslöv Räften Fiber Ekonomisk Förening, 769632-5864, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föreningen registrerades år 2016 och har till ändamål att främja medlemmars ekonomiska intressen genom att via ett kommunikationsnät för bredband, ledningsnät, tillhandahålla medlemmarna nätkapacitet för bl. a data- och telekommunikation.

Föreningen kan även direkt eller indirekt, tillhandahålla medlemmarna så kallade trafik tjänster, exempelvis bredbandstjänster och telefon.

#### Egna aktier

Föreningen ägde samtliga aktier i Odarslöv Räften Fiber AB, org nr 559030-4357 fram till den 17/5-18, därefter fusionerades aktiebolaget in i Odarslöv Räften Fiber Ekonomisk Förening.

### Flerårsöversikt

	2019	2018	2017	Belopp i kr 2016
Nettoomsättning	367 547	338 922	385 701	
Resultat efter finansiella poster	693	-3 700	223 228	42 223
Soliditet, %	93	90	95	99

### Förändringar i eget kapital

	Medlems- insatser	Balanserat resultat	Koncernbidrag	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	2 675 000	152 435		-3 700	2 823 735
Inbetalning under året	50 000				50 000
Omföring av föreg års resultat		-3 700		3 700	
Årets resultat				694	694
<b>Vid årets slut</b>	<b>2 725 000</b>	<b>148 735</b>		<b>694</b>	<b>2 874 429</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 149 429 disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	149 429
<b>Summa</b>	<b>149 429</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		367 547	338 922
Övriga rörelseintäkter		48 400	50 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>415 947</b>	<b>388 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-157 824	-157 824
Övriga externa kostnader		-58 784	-72 961
Personalkostnader	2	-38 543	-10 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 539	-149 413
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-408 690</b>	<b>-390 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 257</b>	<b>-1 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	516	1 194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 080	-3 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 564</b>	<b>-2 056</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>693</b>	<b>-3 700</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>693</b>	<b>-3 700</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>693</b>	<b>-3 700</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	2 738 792	2 791 699
Summa materiella anläggningstillgångar		2 738 792	2 791 699
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 738 792	2 791 699
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	799
Övriga fordringar		26 823	732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 014	0
Summa kortfristiga fordringar		30 837	1 531
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		338 984	335 134
Summa kassa och bank		338 984	335 134
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		369 821	336 665
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 108 613	3 128 364

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### **Eget kapital**

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital		2 725 000	2 675 000
Summa bundet eget kapital		2 725 000	2 675 000

#### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat		148 735	152 435
Årets resultat		693	-3 700
Summa fritt eget kapital		149 428	148 735

### **Summa eget kapital**

		2 874 428	2 823 735
--	--	-----------	-----------

### **Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut		220 500	283 500
Summa långfristiga skulder		220 500	283 500

### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder		441	2 669
Skatteskulder		0	18 176
Övriga skulder		10 807	284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 437	0
Summa kortfristiga skulder		13 685	21 129

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

		3 108 613	3 128 364
--	--	-----------	-----------

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
Markanläggning	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

#### **Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Löner och andra ersättningar:	20 405	
<b>Summa</b>	<b>20 405</b>	
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	17 878	10 065

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Ränteintäkter, övriga	516	1 194
<b>Summa</b>	<b>516</b>	<b>1 194</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2019-12-31	2018-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 035 357	1 498 713
-Nyanskaffningar	100 632	232 323
-Tillkommande anskaffningar i samband med fusion		1 304 321
	<u>3 135 989</u>	<u>3 035 357</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-243 658	-7 394
-Tillkommande avskrivningar i samband med fusion		-86 851
-Årets avskrivning enligt plan	-153 539	-149 413
	<u>-397 197</u>	<u>-243 658</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 738 792</b>	<b>2 791 699</b>

### Underskrifter

Södra Sandby 2020-06-17

Rickard Ringström

Emma Gustavsson

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma